

**Årsredovisning**  
för  
**Vinella Holding i Nacka AB**  
556733-4460

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Engström, Styrelseledamot  
2025-03-26

Styrelsen för Vinella Holding i Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva allservice, installation, hyra, import och diverse försäljning av elektronikprodukter inom ljud, ljus och bild, dekor, charter, fastigheter, eventutrustning, förvaltning av aktier, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	91	320	1 325	349
Resultat efter finansiella poster	-33	94	1 284	-156
Soliditet (%)	12,9	9,0	53,0	24,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att fokus under räkenskapsåret har riktats mot nyförvärvat intresseföretag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	139 092	2 609	<b>241 701</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 609	-2 609	<b>0</b>
Årets resultat			-9 000	<b>-9 000</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>141 701</b>	<b>-9 000</b>	<b>232 701</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 810 000 kr (1 810 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 701
årets förlust	-9 000
	<b>132 701</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	132 701
	<b>132 701</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		91 165	319 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 165</b>	<b>319 856</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 117	-16 464
Övriga externa kostnader		-55 910	-65 329
Personalkostnader	2	-460	-78 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 882	-39 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 369</b>	<b>-200 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 204</b>	<b>119 743</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-871	2 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 715	-28 652
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 586</b>	<b>-25 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 790</b>	<b>93 959</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		23 790	0
Lämnade koncernbidrag		0	-91 350
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 790</b>	<b>-91 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 000</b>	<b>2 609</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 000</b>	<b>2 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	12 576
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	27 306
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>39 882</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	350 000	350 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	655 350	655 350
Andra långfristiga fordringar	7	238 534	238 534
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 243 884</b>	<b>1 243 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 243 884</b>	<b>1 283 766</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		236 472	849 630
Övriga fordringar		291 265	300 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>527 737</b>	<b>1 150 281</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 640	373 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 640</b>	<b>373 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>562 377</b>	<b>1 524 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 806 261</b>	<b>2 808 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		141 701	139 092
Årets resultat		-9 000	2 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 701</b>	<b>141 701</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 701</b>	<b>241 701</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	8	580 000	580 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>580 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 488	3 996
Skatteskulder		0	285 357
Övriga skulder		991 072	1 686 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>993 560</b>	<b>1 986 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 806 261</b>	<b>2 808 005</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 025	170 025
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 025</b>	<b>170 025</b>
Ingående avskrivningar	-157 449	-144 873
Årets avskrivningar	-12 576	-12 576
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 025</b>	<b>-157 449</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 576</b>



#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 655	247 655
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 655</b>	<b>247 655</b>
Ingående avskrivningar	-220 349	-193 043
Årets avskrivningar	-27 306	-27 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-247 655</b>	<b>-220 349</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 306</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	50 000
Aktieägartillskott	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 350	642 850
Inköp	0	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>655 350</b>	<b>655 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>655 350</b>	<b>655 350</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

Lån till Bygg Daddy Handelsbolag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 534	0
Tillkommande fordringar	0	238 534
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 534</b>	<b>238 534</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 534</b>	<b>238 534</b>

Kortfristig del av långfristig fordran: 231 466 kr



### **Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	580 000	580 000
	<b>580 000</b>	<b>580 000</b>

### **Not 9 Ställda säkerheter**

Styrelsens bedömning är att bolaget inte har några eventalförpliktelser.

### **Not 10 Eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## **Underskrift**

Nacka 2025-02-04

*Jonas Engström*  
Jonas Engström  
Styrelseledamot

